36
6
17
5
8
2
3
4

lin
g
s
s
k
a
p
vector
Tilbehør
  For informasjon om
flere  klemblokker,
se side 164
VZ016M
Kabelinnføringsnippler IP65
Type Ø mm El.nr. Ref.nr.
Kabelinnføringsnippler IP65 16 25 120 20 VZ016M
Kabelinnføringsnippler IP65 20 25 120 21 VZ020M
Kabelinnføringsnippler IP65 25 25 120 22 VZ025M
Kabelinnføringsnippler IP65 32 25 120 23 VZ032M
Kabelinnføringsnippler IP65 40 25 120 24 VZ040M
Ventilasjonsnippel 20 25 120 25 VZ020D
VZ747
Innføringskanal
Type El.nr. Ref.nr.
Innføringskanal 25 105 40 VZ747